
UCHWAŁA Nr XXX/170/2005 
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 30 czerwca 2005 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji Rady 

Gminy. 

 

 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203) 

oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 118, poz. 1661) uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy na II półrocze 2005 r. Rady Gminy i stałych 

Komisji Rady Gminy stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały zlecić Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz regulaminem Rady Gminy 

wywołanie 

uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                   P L A N   P R A C Y 
K O M I S J I  R O L N I C T W A   I   F I N A N S Ó W   R A D Y  G M I N Y 

N A  I I   P Ó Ł R O C Z E   2005  r . 
 

NUMER 
POSIEDZENIA 
 

 
TERMIN 

 
TEMAT 

 

 1 
 

Lipiec 
 

 
Analiza spływu podatków za I półrocze 2005 
 

 

2 
 

Sierpień 
 

Ocena pracy świetlic wiejskich i gminnej 
1. Koszty utrzymania – materiały, pensje, 

ogrzewanie. 
2. Wyposażenie. 
3. Ilość przeprowadzonych kontroli 
4. Plany pracy i ich realizacja. 
5. Osiągnięcia, porażki. 
6. Liczba (przeciętna) uczestników w przekroju: 

- młodzież szkolna I-III, IV-VI, 
- przedszkolaki, 
- młodzież. 

 
Efekty modernizacji wprowadzenia planu 
oszczędnościowego zaopatrzenia gminy w wodę. 
 

 

3 
 

Wrzesień 
 

1. Sytuacja na rynku produkcji rolnej: 
- plony, 
- ceny. 

 
2. Osiągnięcia i porażki referatów i jednostek. 

 
 

          4 Październik 
 

1. Ocena wypoczynku letniego. 
-Wycieczki szkolne, 
-Obozy-organizator AA, 
-Inne formy wypoczynku. 

2. Informacja o przetargach i sprzedaży mienia 
komunalnego w I półroczu 2005 r. 

3. Informacja o przetargach wykonanych inwestycji i 
usług gminnych. 

 

5 

 

 

Listopad 
 

Stan realizacji inwestycji gminnych, 
a/ oświetlenie uliczne, 
b/ oczyszczalnie przyzagrodowe, 
c/nawierzchnia dróg, 
d/wykorzystanie środków z odpisów na sołectwa 

6 Grudzień Główne założenia  budżetowe na 2006 r.  

 Przewodnicząca Komisji 
                                                                                                               Maria Kwiecińska 

 



P L A N      P R A C Y 

 
K O M I S J I   O Ś WI A T Y ,  Z D R O W I A  I  S P O R T U 

 
R A D Y   G M I N Y  

 
N A   I I   P Ó Ł R O C Z E    2 0 0 5 r. 

 
 
 
 

 

 

 
1 
 

 
Perspektywy funkcjonowania Ludowego Zespołu Sportowego „Dąb” 
w Bąkowie 

 
2 
 

 
Przegląd stanu przygotowań szkół do roku szkolnego 2005/2006. 

 
3 
 

 
Stan przygotowań służby zdrowia do wymogów sanitarnych. 

       
4 
 

 
Budżet oświaty na 2006 r. 
 

 
 

   

  

PRZEWODNICZĄCY  KOMISJI 
 

                                                                               Stabulewicz   Piotr 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



P L A N    P R A C Y 
KOMISJI  DS. SAMORZĄDU , OCHRONY ŚRODOWISKA   

I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 
NA  II PÓŁROCZE  2005r. 

 
 

NUMER 
POSIEDZENIA 
 

 
TERMIN 

 
                             TEMAT 
 

 
1 

 
Lipiec 

 

Przerwa Wakacyjna 
  
 
 

 
2 

Sierpień - Stan techniczny urządzeń  melioracyjnych 
 - Stan techniczny szamb oraz usuwanie ich 
zawartosci 
 

 
3 

Wrzesień Wysypisko i oczyszczalnia 
-efekty w zakresie ochrony środowiska 
-efekt ekonomiczno finansowy 

 
4 

Październik Wpływ na ochronę środowiska budowa 
planowanych oczyszczalni przyzagrodowych 
 

 
5 

Listopad 
 

Podejmowane działania w zakresie utrzymania dróg 
w okresie zimowym 
 
 

6 Grudzień Działania w zakresie usuwania eternitowych pokryć 
dachowych 

 
Przewodniczący Komisji   

 
                                                                                                             Szwagrzyk Stanisław 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



PLAN    PRACY 
 

KOMISJI  REWIZYJNEJ 
 

NA II PÓŁROCZE 2005r. 
 
 

Numer 
Posiedzenia 

       
Termin  

                 
                    Temat                                                 

1 Lipiec 
 

Kontrola warunków dzierżaw mienia komunalnego 
(grunty, lokale)za I półrocze 2005 roku.    

2 Sierpień  Analiza przygotowań różnych form pomocy uczniom 
–stypendia, wyprawki i inne  

3 Wrzesień 
 

Kontrola wydatków środków gminnych przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w I półroczu 2005 r.  

4 Październik 
 
 

 

Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2005 r. 
wraz z inwestycjami dotyczacymi Szkoły Podstawowej 
w Ośniszczewku. Komisja wyjazdowa. 

5 
 

Listopad 
 

Kontrola spływu opłat za wodę i ścieki za 
 I półrocze 2005 r..  

6 

 

Grudzień  Kontrola przestrzegania terminów odprowadzania 
opłat za wydawanie dowodów osobistych oraz składek 
do ZUS dotyczących pracowników Urzędu Gminy. 

 
 
 
 
 
 Przewodniczący Komisji 
                                                                                             
                        Chojnowski Tadeusz 
 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY 
RADY GMINY 

Dąbrowa Biskupia 

Na II  PÓŁROCZE 2004 r. 

 

Numer 
 sesji 

Data  sesji Temat sesji 

 

 

 

 
Lipiec 

 
Przerwa wakacyjna 

 

 

 

 
Sierpień  

 
Przerwa wakacyjna 

 
XIX 

 
Wrzesień 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 

 I półrocze 2004 r. 

 

  

 
XX 

 
Październik 

 

Patologie społeczne występujące w rodzinie i w szkole 

oraz ich  zapobieganie. 

 

 

XXI Listopad   

Sytuacja w rolnictwie w świetle możliwości pozyskania 

środków programów pomocowych. 

 

XXII  
Grudzień  

 

Wdrażanie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy. 

 
   

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
  


